
Классический омлет с печеным на гриле домашним хлебом*

Глазунья из трех яиц с печеным на гриле домашним хлебом*

Скрамбл с муссом из пармезана*

Испанский омлет с лососем слабой соли, сливочным кремом
“Прованс” и свежим шпинатом

Испанский омлет с щечками и кремом из авокадо

Бриошь с лососем слабой соли, яйцом пашот и соусом Голландез

Бенедикт на бриоше с беконом и томатами

Classic omelette with grilled homemade bread

Three fried eggs with grilled homemade bread

Scramble with Parmesan mousse*

Spanish omelet with salmon of weak salt,
cream “Provence” and fresh spinach

Spanish omelette with cheeks and avocado cream

Brioche with salmon, poached egg and Hollandaise sauce

Brioche Benedict with bacon and tomatoes

З А В Т Р А К И / B R E A K F A S T

190

190

290

440

390

390

340

Б Е Л К И  &  Ж Е Л Т К И  /  W H I T E S  &  Y O L K S

100

240

340

220

290

240

340

Круассан**

Круассан с пастрами и листьями салата

Круассан с лососем слабой соли и сливочным сыром

Круассан с творожным кремом и черничным вареньем

Сендвич с пастрами, с домашним майонезом и горчицей

Зерновые тосты с авокадо и рикоттой

Зерновые тосты с лососем и авокадо (2 шт.) 

Croissant**

Croissant with pastrami and lettuce leaves

Croissant with lightly salted salmon and cream cheese

Croissant with cottage cheese cream and blueberry jam

Sandwich with pastrami, dill mayonnaise and mustard

Grain toasts with avocado and ricotta

Grain toasts with salmon and avocado

Water-based porridge with baked banana

Coconut milk-based porridge with baked banana

Granola with Greek yogurt and raspberry jam

Ricotta syrniki (sweet patties)

Ricotta syrniki (sweet patties) with smoked yogurt
and cherry jam

Bird-cherry flour pancakes with sour cream
and blueberry jam

Yogurt with chia and mango

В Ы П Е Ч К А  &  Н А Ч И Н К А  /  B A K I N G  &  S T U F F I N G

190

290

190

240

340

290

290

П О Л Е З Н О  &  С Л А Д К О  /  H E A L T H Y  &  S W E E T

*Добавь по вкусу / Toppings:

Шампиньоны / томаты / перец болгарский / бекон / ветчина

Пастрами / пармезан

Лосось слабой соли 

Field mushrooms / tomatoes / bell pepper / bacon / ham

Pastrami / parmesan cheese

Lightly salted salmon

90

150

190

Овсяная каша с печеным бананом на воде

Овсяная  каша с печеным бананом на кокосовом молоке 

Гранола с греческим йогуртом и малиновым джемом

Сырники из рикотты**

Сырники из рикотты с копченым йогуртом
и вишневым джемом

Черемуховые панкейки со сметаной
и черничным вареньем

Йогурт с семенами чиа и манго

**Добавь по вкусу / Add to taste:

190

190

390

390

К О Ф Е  /  C O F F E E

Ч А Й  /  T E A  ( 6 0 0 М Л )

250

390

350

-Омлет с печеным на гриле домашним хлебом
-Круассан с творожным кремом и черничным вареньем

-Глазунья с печеным на гриле домашним хлебом
-Черемуховые панкейки со сметаной и черничным вареньем

-Сендвич с пастрами, укропным майонезом и горчицей
-Гранола с греческим йогуртом и малиновым джемом

Omelette with grilled homemade bread
Croissant with cottage cheese cream and blueberry jam

Fried eggs with grilled homemade bread
Bird-cherry flour pancakes with sour cream and blueberry jam

Ricotta cheesecakes with sour cream or jam to choose
Granola with Greek yogurt and raspberry jam

350

390

390

Ассам / Эрл Грей / Сенча

Розмариновый Иван
(Иван-чай, розмарин, черничное варенье)

Апельсин & травы
(апельсин, ромашка, шиповник, лимон,
мята, розмарин, шалфей)

Assam / Earl Grey / Sencha

Russian herbal tea
(willowherb, rosemary, blueberry jam)

Orange & herbs 
(orange, chamomile, rose hips, lemon,
mint, rosemary, sage)

Эспрессо 

Американо

Капучино

Латте

Раф

Безлимитный жгучий черный американо и эспрессо

Espresso

Americano

Cappuccino

Latte

Rough

Unlimited hot americano and espresso

150

150

190

220

240
 
250

Морс MUST

Энергия утра - фреш
Апельсиновый / Грейпфрутовый /
Морковный / Яблочный / Сельдереевый

Молодо-зелено
(сельдерей, огурец, яблоко. петрушка,
ромейн, шпинат, сироп агава, сок лимона, содовая)

Чиа-банано
(миндальное молоко, банан, мед, имбирный микс, семена чиа)

MUST mors

Morning energy — fresh juice
Orange / Grapefruit / Carrot / Apple / Celery

As green as grass
(celery, cucumber, apple, parsley, romaine, spinach,
agava syrup, lemon juice, soda water)

Chia-banano 
(almond milk, honey, ginger mix, chia seeds)

С М У З И  &  С О К И /  S M O O T H I E S  &  J U I C E  ( 2 5 0 М Л )

Без глютенаG

G

G

G

Без лактозыL

L

L

L

L

L

L

GL

GL

GL

ПН – ПТ 08:00 – 13:00, СБ – ВС 10:00 – 15:00
М Ы  П Р Е Д Л А Г А Е М  З А В Т Р А К И :

К Р А Ф Т О В Ы Й  Ч А Й  /  C R A F T  T E A

Вишневый джем / вареная сгущенка / сметана / карамельный соус /
копченый йогурт / черничное варенье

60

Cherry jam / sweet condensed milk / sour cream / caramel sauce /
smoked yogurt / blueberry jam

new

new

С Е Т  З А В Т Р А К И / S E T H  B R E A K F A S T



З А В Т Р А К И
B R E A K F A S T


